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Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e Késhillit Lokal Stanoc i
Epérm

Korrik 2025



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetar€ pér pérgatitjen e Buxhetit t€ Komunés sé Vushtrrisé pér vitin
2026, i mbajtur me banorét e Késhillit Lokal Stanoc 1 Epérm.

Vendi: Shkolla “Migjeni” né Stanoc té Epérm
Ora: 19:30
Data: 25.06.2025

Té pranishém nga Komuna ishin asamblistét Faton Hyseni dhe Ymer Haradinaj, si dhe Mirjeta
Duraku, nga Zyra pér Informim.

Faton Hyseni, asamblist, hapi takimin me qytetaré dhe tha se né kété takim do t€ mblidhen
kérkesat e qytetaréve té Késhillit Lokal Stanoc i Epérm pér pérfshirje né buxhetin e Komunés
s€ Vushtrrisé€ pér vitin 2026.

Qytetaréve té pranishém né kété dégjim ju éshté shpérndaré material informues pér buxhetin e
vitit 2026.

ME pas, fjalén e morén edhe banorét e pranishém, té cilét paragitén kérkesat e tyre.

Hysen Cakaj, banor i fshatit Stanoc i Epérm, kérkoi gé t& rregullohen rrugét “Hajrullah
Cakaj”, “Bahri Cakaj” (aneks), “Afet Cakaj” dhe “Ragip Cakaj”.

Skender Pronaj, banor i fshatit Stanoc i Epérm, kérkoi gé té rregullohet kanalizimi pér 5-6
shtépi te lagjja Haxhaj dhe Prronaj.

Hasan Maloku, banor i fshatit Stanoc i Epérm, kérkoi qé t€ rregullohen dritat n€ rrugén
“Dalip Maloku”, pastaj t& vazhdohet rregullimi i trotuarit nga kanali i Ibér-Lepencit deri te
lagjja Ajvazi.

Faton Hyseni, qé éshté edhe banor i fshatit Stanoc i Epérm, tha se disa familje kané
mungesé té ujit t& pijshém né lagjen Bllaca, disa familje té lagjes Kosumi, Haradinaj dhe
Ajvazi. Mundésisht, sa mé shpejt t€ sigurohet uji i pijshém.

Kérkesat e tjera:

1. Té rregullohet trotuari né rrugén “Sadik Mala™ (300 m).

2. Né rrugén “Arbenita Terakaj” t& béhet ndri¢imi dhe t& riparohet kanalizimi.

3. Né rrugén “Skender Bllaca” t& vazhdohet rregullimi i trotuarit dhe t€ riparohet
ndrigimi.

4. Né rrugén “Ylber Haradinaj” t& rregullohet ndrigimi dhe dy rrugica t€ shtrohen me
zhavorr.

Té rregullohen kéto rrugé me zhavorr:

Rruga “Vjena” — 400 m

Rruga “Jeton Haradinaj” — 200 m
Rruga “Ekrem Cakaj” — 100 m
Rruga “Hajrullah Cakaj” — 100 m
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Rruga “Feim Haradinaj” — 20 m
Rruga “Shefqet Haradinaj” — 30 m
Rruga “Sami Bllaca™ — 150 m
Rruga “Remzi Shala” — 80 m
Rruga “Besim Shala” — 80 m

10 Rruga “Nexhat Shala” — 50 m
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NEé kété takim me qytetaré kané marré pjesé 13 banore.
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